ater omni gmediat / sedm tres exclamatores de affectu  
aie in carnis: ex abudantia deuote opuntiois / qsi vigula  
fumi: ex magnitudine ammiratiois / quasi aurora ualde  
conspicua: ex plenitudine exultatiois / quasi imya sup  
dilectio suu. ¶ Itaq si qsidio pfidio diuina poteta et  
opulenta / respici meo thirmitatis ar indigete: q roe  
no poteo opagi / no phorrese / no time mea miseriā  
rdignitateq / uiuendo sub hor terribilissimo iudice in  
cōsilio sup filios homi / in que deliqui: sub tali dno  
magno que offendi / sub tali pre maiestatis que gressi:  
• 2. Kurq si corā oculis ergo qsidatiois posueo / q mi-  
rabil facta est sua sua ualde / q gfortata / et no poteo  
ad ea ptingi out admiratio stupor / et defectio: dum  
cape nequeo qut hoc ad glam alios ad ifelicitatem  
presaiut etia: quo pacto negat qns et bn vsuris  
multa q pstat ingratis / deni pugnaturis cor etia: q  
gditoē sustinet plures saluados pane p tota uita sua  
in sceleribz abhominatis / ut latrone in cruce: dno  
alio et nali pcuris / sicut iude / uaiay ututu gram  
elargiat: q ptea nemo possit corrigē eū que ipē  
despererit: et q qclusit oia sub pto / et filia: super  
qbz cōpulsā apostolo stupens exclamāe: O latitudo  
diuitay sapie et scie dei et. ¶ Postremo uent in  
reogitatione mentis / torres suauitatis diuine: et  
q bonz deq isrl / his q roe corde. Quid in totz exul-  
tabudq pnuacet affectz meq: O q suauis est dne  
spō tuq: et illud. O magna mltitudo dulcedis tue  
dne: q qua abscondisti timētibz te. ¶ Habes in his

tres principales affectus: quatuor in tremore / admira-  
 tione in ~~lucido~~ sapore / exultatione in iocunditate / scdm  
 potentia dei / scdm sapiam / scdm bonitate: et scdm tres  
 vices aie / irascibile / rationale / et concupiscibile. Porro  
 nichil inuenies / p oem scripture seriem: qd ex hac regni-  
 tione / no possit ad oem dei placatice ammodu  
 fieri. Obicitur qpe ubi potentia dei / contra deilitate tua  
 et aduſatū tyrānde: dei sapia / cor tua isupbia / et  
 hostilem astutia: dei benivolentia / cor tua et alienam  
 nequicia. **Q**ue vō qd in scriptura legitur / mo qd one ter-  
 mitur: an nō aliqd hor videt resonare aut inam  
 miseria / aut aduſatū ipitate / aut dei maiestate. **h. 66.**  
 in potentia / sapia / et bonitate. **A**lio si cogitationes vane  
 fuerint ac de ira / si fons amoris corruptus extiterit.  
 surget gēnuo passiones siliis gms sꝫ puerse et reprob:  
 vt ex supue niente egestate / et ex repetitis meritu per-  
 tyrānde / vana hor et inuul quatio: et ex astutia de-  
 ceptia / admiratio: ex feda voluptate / iocunditas falsa /  
 et pessimis rebꝫ / peiorꝫ glatio. **W**is igit oēs affectoēs  
 gignere laudabiles: fons amoris puru habetis: sil  
 obseruās q oigo fontis huiꝫ / ex sincera bone fidei et  
 factay cogitationū ira / hauriat saturiginē. **H**inc mo-  
 net apls reformatos / sensu habē mudatos sꝫ a cor-  
 rupti amoris febre / q̄nq oculꝫ / in sume pulcrū ac lu-  
 cidū / auditꝫ in sume armoniacū ac sonoz / gustꝫ in  
 sume sapidū / olfactꝫ in sume odoifery / tactꝫ in sume  
 suauē ac iocudu: mūda quada deformitate ferat.  
**C**ossus hāc inam q̄sationē in aliud trāsferre. vt  
 diras passiones l affectiones omni nūr ab extrinsecꝫ